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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 июля 2025 года

BMW X6, 2019

Недостатки

В залоге до 20 мая 2032 года Был в ДТП

Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

2 владельца по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Есть результаты диагностики

Не продавался на Авито 21 запись в истории эксплуатации

Пробег — 96 245 км Не найдены сведения о техосмотрах

4 неоплаченных штрафа Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WBAGT210409B49393
Госномер: А909УК190
Номер кузова:
WBAGT210409B49393
Номер двигателя: 56545837
Номер ПТС: 78УХ762030

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9973031639
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 993 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 96 245 км
Предыдущие госномера:
Х341СЕ797, А747РР77

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 30 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

5 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c9be63d4-c38f-4014-9d4d-57cb6f2d5137
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 20 мая 2032 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.07.2025 16:52.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 23 мая 2025 года

Дата завершения залога: 20 мая 2032 года

Залогодержатель: Публичное акционерное общество "БАНК УРАЛСИБ"

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 января 2020 — 28 мая 2025

Срок владения: 5 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 28 мая 2025 — н.в.

Срок владения: 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Период владения меньше 2 месяцев

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

4 июля 2022 года

Тип происшествия: Столкновение

Тип оформления: Европротокол
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 января 2021 года

Стоимость ремонта: 97 919 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 667 ₽

Стоимость механических работ: 2 667 ₽

Стоимость запасных частей: 94 585 ₽

Общая стоимость: 97 919 ₽

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

27 июля 2022 года

Стоимость ремонта: 61 693 ₽

Детализация стоимости

Стоимость запасных частей: 61 693 ₽

Общая стоимость: 61 693 ₽

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Планка А-стойка левая окрасить

Планка А-стойка правая окрасить

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Ремонтный комплект лобового стекла с механизмом

Демпфер стекла ветрового

Изоляция обтекателя

Планка А-стойка левая

Планка А-стойка правая

Надбавка времени к основной работе

Лобовое стекло - заменить

Дополнительная работа с камерой вспомогательной
системы

Диагностика транспортного средства - провести

Стекло зеркала наружное левое

Надбавка времени к основной работе

Стекло наружное зеркало заднего вида левое - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 5 мая 2025 года

Источник: CarPrice

Пробег: 96 170 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 30 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c9be63d4-c38f-4014-9d4d-57cb6f2d5137


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Уникальные данные

Авито Оценка — 6 053 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 6 200 000 — 10 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 5 751 000 — 6 598 600 ₽
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 2 владельца.

Таможенные сведения

25 декабря 2019 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

29 января 2020

Дилер
г. Москва, Москва

1 владелец

Период владения:
30 января 2020 — 28 мая 2025

Срок владения:
5 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

30 января 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

31 января 2020

Дилер
г. Москва, Москва

Перестановка колес с инициализацией|Нанесение керамического покрытия
GARDX|

Регламентное ТО

19 июня 2020

Дилер
Пробег 8 846 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО OilService|ТО в обычном объеме|ТО сменного элемента воздушного
фильтра|ТО Диагностика ам|VHC|Бесплатная проверка сход развала.|

Регламентное ТО

18 октября 2020

Дилер
Пробег 16 101 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО по регламенту OILservice|ТО в обычном объеме|ТО проверка а/м|ТО
микрофильтр|ТО воздушного фильтра|ТО топливного фильтра|VHC|
Бесплатная проверка сход развала.|МОЙКА АМ И УБОРКА САЛОНА|

Посмотреть
историю на
сайте
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Расчет стоимости ремонта

19 января 2021 • Audatex

Текущий ремонт

28 июля 2021

Дилер
Пробег 31 731 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО по регламенту Oeleservice|ТО в обычном объеме|ТО воздушного
фильтра|ТО проверка а/м|VHC|Опрос ЗУ|

ДТП

4 июля 2022 • Данные о ДТП

Расчет стоимости ремонта

27 июля 2022 • Audatex

Регламентное ТО

4 августа 2022

Дилер
Пробег 47 334 км • Московская обл., с/п Булатниковское

VHC|МОЙКА АМ И УБОРКА САЛОНА|ТО в обычном объёме|ТО по
регламенту Oelservice|ТО сменного элемента воздушного фильтра|

Регламентное ТО

14 декабря 2022

Дилер
Пробег 55 629 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО тормозная жидкости|ТО по регламенту Oelservice|ТО в обычном объеме|
ТО воздушного фильтра|ТО микрофильтр|VHC|МОЙКА АМ И УБОРКА
САЛОНА|

Регламентное ТО

21 июня 2023

Дилер
Пробег 63 538 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Мойка радиаторов|Дезинфекция кондиционера|ТО "Топливный фильтр"|
Опрос ЗУ|ТО по регламенту Oelservice|ТО в обычном объеме|ТО
"Микрофильтр"|ТО "Воздушного фильтра"|VHC|ТО "Диагностика
автомобиля"|

Регламентное ТО

14 ноября 2023

Дилер



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Пробег 71 052 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО "Диагностика автомобиля"|VHC|ТО "Воздушного фильтра"|ТО
"Микрофильтр"|ТО в обычном объеме|ТО по регламенту Oelservice|Опрос
ЗУ|Дезинфекция кондиционера|МОЙКА АМ И УБОРКА САЛОНА|

Регламентное ТО

17 мая 2024

Дилер
Пробег 78 304 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Ремонт колеса|Диагностика по жалобам клиента ( Люк)|МОЙКА АМ И
УБОРКА САЛОНА|Опрос ЗУ|ТО по регламенту Oelservice|ТО в обычном
объеме|ТО "Микрофильтр"|ТО "Воздушного фильтра"|VHC|ТО "Диагностика
автомобиля"|

Регламентное ТО

28 августа 2024

Дилер
Пробег 86 303 км • Московская обл., с/п Булатниковское

ТО Обслуживание топливного фильтра|ТО "Диагностика автомобиля"|ТО
сменного элемента воздушного фильтра|ТО в обычном объеме|VHC|ТО по
регламенту Oelservice|Мойка АМ и Уборка салона|Регулировка углов
установки колес|Проверка углов установки колес|

Регламентное ТО

15 января 2025

Дилер
Пробег 92 565 км • Московская обл., с/п Булатниковское

VHC|ТО "Тормозная жидкость"|ТО "Диагностика автомобиля"|ТО сменного
элемента воздушного фильтра|ТО в обычном объеме|ТО по регламенту
Oelservice|Мойка АМ и Уборка салона|

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

5 апреля 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Диагностический осмотр

5 мая 2025 • Пробег 96 170 км • Данные о диагностиках • Московская обл,
Москва и МО

Продажа

20 мая 2025 • Пробег 96 245 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
28 мая 2025 — н.в.

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
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Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

28 мая 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 96 245 км.

Пробег, тыс. км

2019 2021 2022 2023 2025
0

25

50

75

111

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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4 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 1 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250732490052

Дата происшествия: 28 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 2 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250702818471

Дата происшествия: 29 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 2 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250702478925

Дата происшествия: 29 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Посмотреть еще 22 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 25 декабря 2019

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c9be63d4-c38f-4014-9d4d-57cb6f2d5137
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 26 мая 2025 года — 25 мая 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X6 30dX

Код модели: GT21

Дата производства: 11.11.2019

Код серии: G06

Серия: X6 G06

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B57 (3000CC / 195kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: SAC

Код цвета салона: Indiv. full leather/"black"

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBAGT210409B49393

